令和６年１１月吉日

関係各位

高 木 工 業 株 式 会 社

代表取締役社長 前野 恭德

新経営体制について

弊社は、去る令和６年１１月２２日開催の定時株主総会および取締役会におきま

して、下記のとおり決定しましたので、お知らせいたします。

引き続きのご愛顧を賜りますよう、よろしくお願いいたします。

記

高木工業株式会社 新経営体制（令和６年１１月２２日付）

＜ 取締役・監査役 ＞

代表取締役会長    高 木  茂   ［ 新任 ］

代表取締役社長    前 野  恭 德 ［ 新任 ］

取 締 役      清 水  とし子

取 締 役      高 木  直 子

取 締 役       長 南  雅 之

監 査 役      廣 井  善三郎

＜ 執行役員 ＞

執 行 役 員       楠 木  裕 二

執 行 役 員       六 藤  周 司

なお、グループ会社である株式会社イエス－タカギの代表取締役社長に、長南

雅之が新たに就任いたしました。

以上

スポーツ事業本部長
（新規事業開発推進担当）

財務部長
（DX 推進担当）

業務請負・人材派遣事業部長